
 

令和 7年 4月吉日 

利用者様 各位 

デイサービス ロハスの森 

 

ゴールデンウィーク休業期間のお知らせ 

 

拝啓  

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながらゴールデンウィーク期間中の休業日は下記の通りとさせて頂き

ます。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

【休業日】令和 7年 5月 3日（土）～5月 6日（火） 

 

以上 

 


